## **Ayuntamientos**

## **AYUNTAMIENTO DE TALAVERA DE LA REINA**

Por Resoluciones de la Concejalía Delegada de Régimen Interior de fechas 9 y 10 de mayo de 2023, se ha resuelto:

Nombrar Funcionarios de Carrera en las plazas de Oficial Electricista que a continuación se relacionan pertenecientes a la Escala de Administración Especial, Subescala de Servicios Especiales, clase de Personal de Oficios, Subgrupo C2, mediante el sistema de oposición por turno libre, correspondientes a las Ofertas de Empleo Público de los años 2019 y 2021, con efectos económicos y administrativos de fecha 19 de Mayo de 2023, adjudicándoles con carácter definitivo el puesto de trabajo de Oficial Electricista indicado:

Denominación de la Plaza	N.º Plaza	Titular	DNI	Puesto de trabajo Adjudicado	N.º. en la RPT
Oficial Electricista	1.1.56.5	David Díaz Rodríguez	***1116**	Oficial Electricista	1.1.131.5
Oficial Electricista	1.1.56.3	Fermín García Nieto	***6274**	Oficial Electricista	1.1.131.3
Oficial Electricista	1.1.56.4	Pedro Tejera Gil	***1788**	Oficial Electricista	1.1.131.4

Lo que se hace público para general conocimiento.

Talavera de la Reina 22 de mayo de 2023.-La Concejala de Régimen Interior, Seguridad y Movilidad, Flora María Bellon Aguilera.

Nº. I.-2988

Código de verificación: 2023.0002988